
ZIŅOJUMS
M A R T S ,  2 0 2 4



Piektdien, 15. martā, ceļā uz Vinnicu Ukrainā devās Mārupes novada pašvaldības
domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš, deputāts Uģis Šteinbergs un
uzņēmuma "Mežmalas" pārstāvis Rihards Frīdenbergs, lai nogādātu pašvaldībai
piederošas divas vieglās pasažieru automašīnas un dažādas iedzīvotāju un
uzņēmuma saziedotās preces Ukrainai cīņā par brīvību!

ziedojumS Ukrainas labdarības
organizācijai "PAN FAMILY Charity
Foundation"

No kreisās: deputāts Uģis Šteinbergs, Mārupes novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš, uzņēmuma "Mežmalas" pārstāvis Rihards
Frīdenbergs.

2



3

budžeta izpilde uz 
2024. gada14. martu

DEMOGRĀFISKIE RĀDĪTĀJI 
mārupes novadĀ 



SABIEDRĪBAS IESAISTE 

4

14. martā notika tikšanās ar iedzīvotājiem,
kas bija iesnieguši savus priekšlikumus par
veloinfrastruktūras V8 izbūvi projektā
"Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras
izveide Mārupes novadā" - pārrunāti
iespējamie risinājumi.

Uzsākta publiskā apspriešana
tirdzniecības centra jaunbūvei Mārupē,
Lambertu ielā 35. 
Būvniecības ieceres prezentācija: 
25. martā plkst. 17.30 pašvaldības
Centrālās pārvaldes ēkā Mārupē,
Daugavas ielā 29.

21. martā plkst. 18.30 plānota tikšanās ar
iedzīvotājiem par satiksmes
infrastruktūras uzlabojumiem -
krustojumu izbūvi 
K. Ulmaņa gatvē saistībā ar jauna veikala
"Depo" atklāšanu Lielajā ielā 2, Mārupē.

Uzsākta publiskā apspriešana sociālā
aprūpes centra jaunbūvei Mārupē,
Lambertu ielā 37. 
Būvniecības ieceres prezentācija: 
4. aprīlī plkst. 17.30 pašvaldības Centrālās
pārvaldes ēkā Mārupē, Daugavas ielā 29.

15. martā Mārupes Kultūras namā
pašvaldības pārstāvji tikās ar senioriem no
Mārupes biedrības un citiem aktīvistiem.



Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā
(01.03.2024.-15.03.2024.)

SABIEDRĪBAS IESAISTE 

5

Sabiedrības VIEDOKLIM nodoti saistošo noteikumu projekti

Spēkā stājušies saistošie noteikumi

Nr. 4/2024 Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā
īpašuma Plieņciema iela 41, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.
80760031280) teritorijā, Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un
apbūves noteikumi

Saistošo  noteikumu projekti

www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi

Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība bērnu un
jauniešu nometņu organizēšanai (06.03.2024.-20.03.2024.)

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/23.02.2024_Par%20pa%C5%A1vald%C4%ABbas%20atbalstu%20sporta%20veicin%C4%81%C5%A1anai%20M%C4%81rupes%20novad%C4%81.pdf
https://likumi.lv/ta/id/350397-lokalplanojuma-ar-kuru-groza-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-plienciema-iela-41-marupe-marupes-novada-kadastra
https://likumi.lv/ta/id/350397-lokalplanojuma-ar-kuru-groza-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-plienciema-iela-41-marupe-marupes-novada-kadastra
https://likumi.lv/ta/id/350397-lokalplanojuma-ar-kuru-groza-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-plienciema-iela-41-marupe-marupes-novada-kadastra
https://likumi.lv/ta/id/350397-lokalplanojuma-ar-kuru-groza-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-plienciema-iela-41-marupe-marupes-novada-kadastra
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_Vasaras%20nometnes-Gala.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_Vasaras%20nometnes-Gala.pdf


PROJEKTI

6

Notiek sagatavošanās darbi un
sarunas ar partneriem Interreg

projekta "Creating a fair, inclusive,
and transparent labour force for

EU citizens on the Go" ietvaros.

Uzsākts darbs pie projekta
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās
infrastruktūras attīstība Mārupes

pagastā lidostas apkārtnē"
pieteikuma sagatavošanas (5.1.1.1.

Infrastruktūra uzņēmējdarbības
atbalstam). 2.kārtas pieteikumu

iesniegšanas termiņš ir 21.06.2024.
Tiek apzināti komersanti, kas būtu

ieinteresēti sadarboties projekta
ietvaros. 

5.1.1.3. pasākuma ''Publiskās ārtelpas
attīstība'' projekta pieteikums

"Asfaltētas skrituļošanas trases
būvniecība un labiekārtošana Tīrainē"

noraidīts nepietiekama finansējuma
dēļ Rīgas plānošanas reģiona kvotas

ietvaros.

5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas
attīstība” projekta pieteikums
"Teritorijas labiekārtošana pie

Spuņņupes peldvietas" noraidīts
nepietiekama finansējuma dēļ Rīgas

plānošanas reģiona kvotas ietvaros.



Sociālo tīklu sekotāju skaita dinamika

Mediji

F a c e b o o k . c o m  
Sasniegtā auditorija 92 659 
(par 10 007 vairāk nekā iepriekšējā 
periodā)

F a c e b o o k :  1 0  1 0 0  ( + 9 4 )  

F a c e b o o k  -  m u s t :  6 5 4  ( + 7 )

F a c e b o o k  -  K u l t ū r a :  4 1 8 1  ( + 4 2 )  

F a c e b o o k  -  S p o r t s :  1 0 7 2  ( + 1 9 )

L i n k e d i n . c o m
M Ā r u p e s  n o v a d s :  1 4 5  ( + 1 )   

I n s t a g r a m . c o m
M ā r u p e s  n o v a d s :  2 7 2 9  ( + 5 1 )  

Y o u t u b e . c o m
M ā r u p e s  n o v a d s :  3 1 2  ( + 2 )

2 0 . 0 2 . 2 0 2 4 . - 1 3 . 0 3 . 2 0 2 4 .

TOP 5 Facebook ziņas ar vislielāKO SKATĪJUMU SKAITU

Saistībā ar Baltijā lielākā veikala “Depo” atvēršanu
pavasarī Mārupē, Lielajā ielā 2, šogad paredzēta
transporta infrastruktūras pārbūve Kārļa Ulmaņa gatves
krustojumos ar Lielirbes un Upesgrīvas ielu (6152)

Piedāvājam atskatīties uz aizvadītā gada
demogrāfiskajiem rādītājiem (6488)

No šodienas Kleistu ielas posmā, Babītes pagastā, tiks
veikti ceļa remontdarbi. Būvdarbus objektā plānots
pabeigt līdz šī gada jūlijam (5482) 

7

#teirdarbs Mārupes novada pašvaldības PII ''Mārzemīte''
aicina darbā pirmsskolas izglītības skolotāja palīgu
(5367)

Vēlamies informēt, ka šobrīd notiek aktīvs darbs pie
Lielirbes ielas un Kārļa Ulmaņa gatves krustojuma
izbūves, un saistībā ar jauna veikala "DEPO" būvniecības
projektiem 6. un 7. martā tiks mainīta satiksmes
organizācija (57 985)

https://www.facebook.com/share/p/umPPrxReKQikuwwB/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/p/umPPrxReKQikuwwB/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/p/umPPrxReKQikuwwB/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/p/umPPrxReKQikuwwB/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=711804604468657&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=711804604468657&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=702575995391518&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=702575995391518&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=702575995391518&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=702575995391518&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=707549101560874&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=707549101560874&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=707549101560874&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=718164920499292&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=718164920499292&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=718164920499292&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=718164920499292&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=718164920499292&id=100069173710380&mibextid=WC7FNe


Tēmas, par kurām saņemts visvairāk jautājumU
Apgaismojums – 6, ceļi - 23, atkritumi - 2, citi - 19

18. MARTĀ izdots kārtējais informatīvā izdevuma "Mārupes
Vēstis" numurs. Nākamais izdevums plānots 15. APRĪLĪ.

Deklarēto iedzīvotāju skaits 2489 (+112) + viesu skaits 388
(+22) = kopā 2877 (+134)

Lietotāji 24 518 I Sesijas 24 323 | Lapu skatījumi 255 727  
Mobilais tālrunis 14 667 | Dators 9866 | Planšete 236

8

MEDIJIIEM IZSŪTĪTĀS PRESeS RELĪZES

V Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno
izpildītāju konkurss “WIND STARS 2024”!
Kultūras pasākumi Mārupes novadā martā un Lieldienas
2024

PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

MĀJASLAPAS APMEKLĒJUMS 

MOBILĀ LIETOTNE 



9

TV

25.02. LTV - Zemgales TV LTV Dienas ziņām / Mārupieši
aktīvi piepilda "brīvības busiņus" ar ziedojumiem Ukrainai

24.02.TV3 Pēc nepilnu trīs gadu “kopdzīves” turīgajā
Pierīgā briest šķiršanās

28.02.  LTV un TV3 Mārupe iesniegs Saeimai priekšlikumu
par Babītes novada nodalīšanu

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/25.02.2024-marupiesi-aktivi-piepilda-brivibas-businus-ar-ziedojumiem-ukrainai.a544313/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/25.02.2024-marupiesi-aktivi-piepilda-brivibas-businus-ar-ziedojumiem-ukrainai.a544313/
https://zinas.tv3.lv/latvija/pec-nepilnu-tris-gadu-kopdzives-turigaja-pieriga-briest-skirsanas/
https://zinas.tv3.lv/latvija/pec-nepilnu-tris-gadu-kopdzives-turigaja-pieriga-briest-skirsanas/
https://www.youtube.com/watch?v=beg8P8zwB4c
https://www.youtube.com/watch?v=beg8P8zwB4c


10

TV

28.02. LTV Panorāma - Labbūtības diena Mārupes Valsts
ģimnāzijā

04.03.  TV3 900sek. Mārupes ģimnāzijā ievieš "Labbūtības
dienu", lai jaunietis var atpūsties un veltīt laiku sev

28.02.  LTV Mārupes mērs Andrejs Ence iztur uzticības
balsojumu

https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/320381/labbutibas-diena-marupes-valsts-gimnazija
https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/320381/labbutibas-diena-marupes-valsts-gimnazija
https://zinas.tv3.lv/latvija/marupes-gimnazija-ievies-labbutibas-dienu-lai-jaunietis-var-atpusties-un-veltit-laiku-sev/
https://zinas.tv3.lv/latvija/marupes-gimnazija-ievies-labbutibas-dienu-lai-jaunietis-var-atpusties-un-veltit-laiku-sev/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/28.02.2024-marupes-mers-andrejs-ence-iztur-uzticibas-balsojumu.a544711/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/28.02.2024-marupes-mers-andrejs-ence-iztur-uzticibas-balsojumu.a544711/


Radio

1 1

TV 

07.03. Rīta Panorāma / Mārupē diskutēs par lasīšanas
veicināšanu

07.03. Latvijas radio 2 Latvijas novados / Aicina uz domu
darītavu Mārupē

06.03. Latvijas radio 1  Vai jāmaina kārtība, cik dienu bērns
drīkst kavēt skolu vai dārziņu bez ārsta zīmes? - PII
"Saimīte" vadītāja Inga Erdmane-Hermane

https://lr1.lsm.lv/lv/raksts/gimenes-studija/vai-jamaina-kartiba-cik-dienu-berns-drikst-kavet-skolu-vai-darzi.a188910/
https://lr1.lsm.lv/lv/raksts/gimenes-studija/vai-jamaina-kartiba-cik-dienu-berns-drikst-kavet-skolu-vai-darzi.a188910/


UZŅĒMĒJDARBĪBA

12

26. februārī Heidelberg Materials SBC Latvija telpās
Mārupē notikusi diskusijām bagāta šī gada pirmā
Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes sēde.

! Notiek gatavošanās grantu konkursam "Mammu bizness
Mārupē".

12. martā Babītes Kultūrizglītības
centrā aizvadīta pirmā Biznesa
garšvielu meistarklase - Biznesa
procesu analīze. Digitālo
tehnoloģiju pielietojums.

Sagatavota šī gada pirmā
Mārupes novada ziņu lapa
uzņēmējiem, kas apkopo
aktuālos notikumus.

uzzini vairāk

2. aprīlī sāksies projektu
pieņemšana sociālās
uzņēmējdarbības grantu
programmai "Augšup".
uzzini vairāk

22. martā plānota Mārupes novada pašvaldības vadības
un Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras pārstāvju viesošanās pie novada
uzņēmējiem ar mērķi iepazīt uzņēmumus / ražotnes,
apzināt uzņēmēju vajadzības un sadarbības iespējas.

Notiek darbs pie suvenīru un
mājražotaju, amatnieku un
meistaru darinājumu sagādes, 
lai jau aprīlī apmeklētāji varētu 
tos iegādāties. Sakārtoti jautājumi 
par norēķinu sistēmu.

https://www.marupe.lv/lv/zinas/notikusi-diskusijam-bagata-si-gada-pirma-uznemejdarbibas-konsultativas-padomes-sede-28-02
https://www.marupe.lv/lv/zinas/notikusi-diskusijam-bagata-si-gada-pirma-uznemejdarbibas-konsultativas-padomes-sede-28-02
https://www.marupe.lv/lv/zinas/notikusi-diskusijam-bagata-si-gada-pirma-uznemejdarbibas-konsultativas-padomes-sede-28-02
https://www.marupe.lv/lv/zinas/notikusi-diskusijam-bagata-si-gada-pirma-uznemejdarbibas-konsultativas-padomes-sede-28-02
https://www.marupe.lv/index.php/lv/uznemejdarbiba/zinu-lapa-uznemejiem
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aprili-saksies-projektu-pienemsana-socialas-uznemejdarbibas-grantu-programmai-augsup-13-03


TŪRISMa aktualitātes

13

Sadarbībā ar novada uzņēmumiem tapusi pilsētvides spēle
"Izcilpo novadu un atrodi Lieldienu zaķus".

Tapusi ērta un viegli lietojama
mobilā lietotne Pierīgas
apceļošanai!

uzzini vairāk

22. februārī Mārupes novada Tūrisma informācijas un
amatu mājā norisinājās pirmā šī gada Tūrisma un
kultūrvides konsultatīvās padomes sēde.

No 12. līdz 24. martam Tūrisma
informācijas un amatu mājā
aicinām aplūkot mākslinieces
Olgas Pušņakovas radīto
rotaļlietu izstādi "Zaķi un lāči".

uzzini vairāk

Notiek darbs pie piedzīvojumu  
auto-orientēšanās spēles 
"Izcilpo Mārupes novadu"
izstrāde sadarbībā ar
RoadGames.

https://www.marupe.lv/lv/izcilponovadu
https://www.marupe.lv/lv/izcilponovadu
https://www.marupe.lv/lv/izcilponovadu
https://www.exitriga.lv/idejas-celosanai/mobila-lietotne
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/aizvadita-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/aizvadita-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/aizvadita-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/aizvadita-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/aizvadita-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aicinam-apciemot-zakus-un-lacus-bebru-iela-11-03-2024


Interviju projektā ar
apkaimju  pārstāvjiem  
rubrikā "Apkaimju
cilvēkstāsti "sagatavota un
pašvaldības informatīvajā
izdevumā "Mārupes vēstis"
publicēta otrā intervija. 
Cilvēkstāstu personība -
Alfs Raudis, biedrības
"Marutas Raudes mākslas
centrs" valdes loceklis.

Jau trešo gadu Mārupes novada
pašvaldība aicina iedzīvotājus
iesniegt idejas līdzdalības
budžeta ideju konkursā.

Sabiedrības iesaisti
veicinošas aktivitātes

14

No 1. līdz 15. martam norisinājās
konkursa "Mārupe - mūsu
mājas" iedzīvotāju balsojums
par 12 projektiem.

Lai veicinātu sabiedrības
aktivitāti ideju iesniegšanā
līdzdalības budžeta ideju
konkursā, noslēgts sadarbības
līgums ar "Hip-hoperi" /
influenceri KKarlix82 par
uzmanību piesaistoša
audiodžingla un video izstrādi. 



jauniešu aktualitātes

15

22. februārī jauniešu centrā “Hēlijs” notika
iedvesmojoša meistarklase, ko vadīja Mārupes
Mūzikas un mākslas skolas direktores vietnieks
Juris Savickis.
Meistarklases, ko vada Mārupes novada
pašvaldības iestāžu darbinieki, plānots rīkot
aptuveni reizi pusotrā mēnesī.
Nākamā meistarklase notiks jau 11. aprīlī, kad
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras direktore Inuta Šaroka
jauniešiem mācīs cept īstu Latvijas rupjmaizi.

PAŠVALDĪBAS DARBINIEKI IEDVESMO JAUNIEŠUS

2023. gada nogalē jauniešu centrā “Hēlijs”
norisinājās vairākas vieslekcijas par dažādām
tēmām, lai vairāk iedvesmotu jauniešus
darboties radoši, veidojot savus raidierakstus,
savukārt 2024. gada sākumā paši jaunieši
ķērušies klāt jau reālai satura veidošanai. 
13. martā notika papildu meistarklase par
podkāstu satura veidošanu, ekskursijas uz
radio un noslēguma pasākums.

MĀRUPES NOVADA JAUNIEŠI VEIDO 
JAUNUS RAIDIERAKSTUS

LĪDZ APRĪLIM TIKS LABIEKĀRTOTAS JAUNIEŠU
CENTRA TELPAS PIŅĶOS
Līdz 2024. gada aprīlim jauniešu centra telpās
tiks veikta virtuves mēbeļu un aprīkojuma
izgatavošana, piegāde un uzstādīšana. 
Projekts tiek īstenots Latvijas Lauku attīstības
programmas 2014.- 2020. gadam pasākumā
"Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības
virzītas vietējās attīstības stratēģiju" ar Eiropas
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai
finansējumu.

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/pasvaldibas-darbinieki-iedvesmo-jauniesus
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-jauniesi-veido-jaunus-raidierakstus
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-jauniesi-veido-jaunus-raidierakstus
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-jauniesi-veido-jaunus-raidierakstus
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/lidz-aprilim-tiks-labiekartotas-jauniesu-centra-telpas-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/lidz-aprilim-tiks-labiekartotas-jauniesu-centra-telpas-pinkos


PASĀKUMI JAUNIEŠIEM martā

16

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA PAR AKTUALITĀTĒM JAUNIEŠIEM
www.facebook.com/jaunatnemarupe

https://www.facebook.com/jaunatnemarupe


14

SAIMNIECISKIE DARBI

17

būvniecība
Turpinās darbs pie aktivitātes SAM 4.2.1.7.
projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes
būvniecība Tīrainē, Mārupes novadā"
pieteikuma nosacījumu izpildes. Projekts ir
apstiprināts ar nosacījumu izpildi līdz
16.05.2024. ERAF finansējums - 5 miljoni eiro.
SIA "AR.4" izstrādātā būvprojekta projektēšana
ir noslēgusies. Veikta projekta ekspertīze,
Projekts tiks iesniegs uz saskaņošanu Mārupes
novada būvvaldē. 

Babītes vidusskolas iekšpagalma
labiekārtojuma un cokola siltināšanas
būvprojekta izstrāde, būvprojektu izstrādā
SIA "BALTS UN MELNS". Projekts sadalīts
divās kārtās. Minimālā sastāva iecere BIS
sistēmā saskaņota. 

Uzsākti Kleistu ielas posma Babītes pagastā pirmās kārtas seguma atjaunošanas darbi.
Būvdarbus veic SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "Igate"".

Atsākti būvdarbi gājēju celiņa izbūvei gar Ziedkalnu un Mazcenu aleju no Loka ceļa līdz
Mārupes Mūzikas un mākslas skolai Jaunmārupē.

Mēneša beigās plānots uzsākt būvdarbus seguma atjaunošanai Mazcenu alejas
posmam no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē.

Uzsākti Mārupes, Babītes un Salas pagasta autoceļu un ielu greiderēšanas darbi 50 km
garumā.

Veikts satiksmei bīstamo asfalta bedrīšu remonts ar auksto asfaltu Mārupes pilsētā,
Babītes un Salas pagastos 438 m2 platībā.

CEĻU BŪVNIECĪBA un uzturēšana



1518

AKTUALITĀTES VIDES JOMĀ
Attīstības un plānošanas pārvalde ir uzsākusi Mārupes novada Ilgtspējīgas
enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādi.

Aizvadīta sanāksme par Viduslatvijas reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu
2024.-2028. gadam.

ENERGOPĀRVALDĪBA
SIA "Efekta" ir uzsācis pašvaldības īpašumu energoauditus un atjaunos ēku
energosertifikātus.

Apsaimniekošana
Sagatavota atklāta konkursa "Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Mārupes novada
administratīvajā teritorijā" tehniskā specifikācija, vērtēšanas kritēriji un finanšu
piedāvājuma forma. Konkursa nolikums publicēts EIS apspriedei.

Uzsākti pašvaldības nekustamo īpašumu pavasara uzkopšanas darbi.

Tiek gatavota tehniskā specifikācija pašvaldības iestāžu remontdarbu veikšanai
      2024. gadā.

Sagatavota cenu aptauja par iekštelpu atkritumu tvertņu iegādi pašvaldības iestādēm
atkritumu dalītas vākšanas nodrošināšanai.

Dārzu atkritumu kompostēšanas vietā "Notekas" pieņemtas pašvaldības iestāžu,
publiskajā teritorijā savāktās lapas un tās sagatavotas kompostēšanai. 



15

Veikta novadgrāvja 3812223:P:25 Mārupē 2 km posma biomasas iztīrīšana;
novadgrāvī 3812223:63 0.27 km un novadgrāvja 3812223:P:150 0,15 km posmu
piesērējuma tīrīšana.

Veikta Egļuciema ceļa Babītē 2.3 km novadgrāvju koku, krūmu frēzēšana, Babītes un
Trenču sūkņu staciju koku un krūmu frēzēšana.

Veikta novadgrāvja 41312:P:21 divu caurteku skalošana Zeltrītu ielā un Gaujas ielas
šķērsojumā Mārupē. Tikko uzsākta līguma darbība.

19

APGAISMOJUMS
AS "Sadales tīkls" ir uzsācis daudzdzīvokļu māju elektropieslēgumu izbūvi Skultes
ciematā, termiņš - 2024. gada 16. maijs.

SIA "Vizulo solutions" Babītes un Salas pagastos ir uzsācis esošo gaismekļu nomaiņu
pret LED gaismekļiem (EKII projekts).

Veikti dažādi elektromontāžas darbi ielu apgaismojuma līnijās.

Turpinās Skultes ielas Nr. 12A, Nr. 15A un Nr. 16A jaunu elektropieslēgumu projektēšana,
termiņš - 2024. gada 1. maijs.

Turpinās novada ielu apgaismojuma līniju projektēšana (10 objekti), termiņš - 
      2024. gada 1. aprīlis.

Meliorācijas sistēmu ekspluatācija UN uzturēšana

Labiekārtošana
Dots darba uzdevums mizgraužu bojātu koku likvidēšanai: Skultē, Skultes 31 - 10
koki, Skultes 32 - viens koks; Jaunmārupē - pieci koki (Starp Mazcenu 31 un 33/3,
Mazcenu 35), tāpat nozāģēt piecus kokus, kas rada bīstamību virs ietvēm vai
brauktuves (Spilve, Babīte, Sēbruciems), sakopt septiņu koku vainagi (Abavas un
Laimdotas ielas, Mārupē).

18. un 19. martā izvietots Lieldienu noformējums - vides objekti.



202120

veiktie iepirkumi un noslēgtie līgumi
Noslēgts līgums ar SIA "Bauskas meliorācija" par meliorācijas un lietusūdens sistēmu
uzturēšanas un sakārtošanas darbiem applūšanas risku mazināšanai. Kopējā līguma
summa 380 000 eiro bez PVN uz 2 gadiem.

Noslēgts līgums par volejbola laukuma izbūvi Piņķos. Izpildītājs - SIA "BK māja". Līguma
summa 57799,77 eiro bez PVN.

Notiek līguma slēgšana par dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveidošanu
Jaunmārupē. Summa 102999,25 eiro bez PVN. 

Noslēdzies projektēšanas iepirkums objektam "Gājēju-veloceļa izbūve Ventas ielas
posmā no Kurmales līdz Dzelzceļa ielai, Mārupē". Tiks noslēgs līgums un uzsākti
projektēšanas darbi.

Pabeigts darbs pie iepirkuma dokumentu izstrādes par finanšu un ekonomisko
aprēķinu izstrādi jaunas izglītības iestādes būvniecībai Mārupē publiskās un privātās
partnerības jomā. Tuvākajās dienās tiks izsludināts iepirkums

Noslēdzies būvniecības iepirkums objektam "Seguma atjaunošana Mazcenu alejas
posmam no Meža ielas līdz Ošu ielai ar autobusu apgriešanās laukuma, pieturvietas un
auto stāvlaukuma izbūvi pie Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Jaunmārupē, Mārupes
pagastā, Mārupes novadā", notiek pretendentu izvērtēšana.

Ir sagatavotas tehniskās specifikācijas "Taukvielu un tauku atdalītāju ierīkošanai" 3
pašvaldības nekustamo īpašumu objektos. Iepirkums izsludināts. Iesniegšanas termiņš:
2024. gada 26. marts.

Sagatavota tehniskā specifikācija pašvaldības nekustamo īpašumu apdrošināšanas
iepirkumam. 

Sagatavota tehniskā specifikācija iepirkumam "Kāpņu pārbūves projektu izstrāde,
būvniecība un autoruzraudzība". Iepirkums izsludināts. Iesniegšanas termiņš: 2024.gada
19. marts.

2024. gada 15. martā notikusi iepirkuma "Tehniskās apsardzes pakalpojuma sniegšana
Mārupes novada pašvaldības iestādēs" pretendentu iesniegto piedāvājumu atvēršana.

Noslēdzies iepirkums "Dažādi elektromontāžas darbi ielu apgaismojuma līnijās un
pašvaldības iestādēs" un "Ģeneratoru noma". Tiek pārbaudīti iesniegtie dokumenti.

Iepirkuma nodaļa gatavo dokumentus "Ielu apgaismojuma projektēšana Mārupes
novadā" 3 objektiem - Gātes ceļš Salas pagastā, Ziedleju un Vārpu ielas Mārupē, Skultes
ielas posms Skultē.

Izsludināts iepirkums "Finanšu un ekonomisko aprēķinu izstrāde jaunas izglītības
iestādes būvniecībai Mārupē publiskās un privātās partnerības jomā", pieteikumu
iesniegšana līdz 2. aprīlim.

Visiem 2024. gada investīciju objektiem EIS publicēts  projektēšanas iepirkums.

uzzini vairāk

https://www.marupe.lv/lv/iepirkumi


Nr. p.k Veiktās darbības un sniegti pakalpojumi Skaits

1. Reģistrēti notikumi  elektroniskajā notikumu žurnālā 148

2. Saņemtā korespondence NMPP 99

3. Nosūtītā korespondence 182

4. Sniegti pakalpojumi 8

5. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 122

6. Aizturētas personas 3

7. Reģistrēti no jauna Ukrainas pilsoņi (siev., vīr., bērni)  4

8. Reģistrēta adrešu maiņa / darbības ar Ukrainas pilsoņu lietvedību 7

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS STATISTIKA
Mārupes novada Pašvaldības policijas darbu atskaite 
19.02.2024.-12.03.2024.

21



22



AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

23

Pasākumā par lasīšanas nozīmi, ko un kā mēs lasām, diskutēja sabiedrībā zināmi ļaudis
- fonda "Viegli" padomes priekšsēdētāja ŽANETE JAUNZEME-GRENDE, fiziķis un
zinātnieks MĀRCIS AUZIŅŠ, teologs KASPARS SIMANOVIČS un digitālā satura veidotāja
AGNESE KĻAVIŅA.

aizvadīts lasīšanas veicināšanas pasākums - domu darītava 
"Pasaule pieder tiem, kas lasa".

Plašāka informācija par notikumiem izglītības iestādēs

PLAŠĀKA FOTO GALERIJA

uzzini vairāk

https://www.marupe.lv/lv/galerijas/foto/08-03-2024/lasisanas-veicinasanas-pasakums-domu-daritava-pasaule-pieder-tiem-kas
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/par-lasisanas-jegu-sodien


AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

24

PII "Mārzemīte" skolotājiem notika profesionālās
pilnveides kursi "Pasaka kā lasītprasmes
attīstību rosinoša mācību organizācijas forma
pirmsskolā".  
PII "Zeltrīti" organizēja pedagogu profesionālās
kompetences pilnveides programmu
"Pirmsskolas izglītības iestādes atbalsta
komandas un pedagogu pieredze lasītprasmes
attīstībā". Tajā piedalījās kolēģes no PII
"Mārzemīte", Skultes sākumskolas, PII "Lienīte", PII
"Zīļuks", PII "Saimīte", Babītes pirmsskolas
izglītības iestādes un Mārupes pamatskolas. 

Lai veicinātu jauniešu interesi par ķīmiju un
iedrošinātu ķīmijas studijām, Babītes vidusskolā
notika pirmā Jauno ķīmiķu kluba nodarbība,
kurā vidusskolēni no dabaszinātņu novirziena
klasēm tiek aicināti ķīmiju iepazīt vairāk no
praktiskās puses, veicot eksperimentus. 
Šī interešu izglītības programma sadarbībā ar
Latvijas Ķīmijas un farmācijas uzņēmēju
asociāciju tiek īstenota desmit Latvijas skolās. 

Babītes vidusskolas trīs skolēnu mācību
uzņēmumi – "Alternatiff Coffee", "Essence
Euphoria", "Medutiņš" un skolotāja Diāna Eglīte
piedalījās starptautiskā projekta "Central
Baltic Young Entrepreneurs" aktivitātēs
Tallinā.  
Starptautiskajā skolēnu mācību uzņēmumu
festivālā Rīgā piedalījās 40 skolēnu mācību
uzņēmumi no Latvijas, Austrijas, Igaunijas,
Zviedrijas un Maltas. Mārupes Valsts ģimnāziju
pārstāvēja mācību uzņēmums "Lailo".



AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

25

Divpadsmit Babītes vidusskolas un divpadsmit
Mārupes Valsts ģimnāzijas skolēni devās
Eiropas Savienības izziņas braucienā.
Brauciena galvenais mērķis bija apmeklēt Eiropas
Parlamentu Strasbūrā un kopā ar citiem
jauniešiem no Eiropas Savienības valstīm
piedalīties programmas "Euroscola" parlamenta
darba simulācijas nodarbībā.

Mārupes pamatskolā janvāra beigās/februāra
sākumā norisinājās konkurss 8. un 9. klašu
skolēniem par Eiropas Savienību, atzīmējot 20
gadus, kopš Latvija kļuva par Eiropas Savienības
dalībvalsti. Pasākuma iniciatore un atbalstītāja
bija Eiropas Savienības tiesnese Ineta Ziemele. 
1. vietu un iespēju doties mācību braucienā uz
Luksemburgu iepazīties ar Eiropas Savienības
Tiesas darbu ieguva Nora Mironova un Evolaina
Lagunovska no 8.d klases. 

Babītes vidusskolā un Mārupes Valsts ģimnāzijā
"Erasmus+" pedagogu ēnošanas programmas
ietvaros viesojās skolotāju delegācija no
Itālijas.
Vizītes ietvaros kolēģi vēroja mācību stundas un
dalījās savstarpējā pieredzē.



Par līderību izglītības iestādē, par būtiskajām
atšķirībām starp līderiem un vadītājiem, līdera
kompetencēm, dažādajām līderības pieejām
un citiem svarīgiem jautājumiem 12. martā
Mārupes novada izglītības iestāžu vadītājiem
un Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes
vadības pārstāvjiem bija iespēja ieklausīties
Valodu tehnoloģiju uzņēmuma "TILDE"
biznesa attīstības direktora, "Triviums" lektora,
uzņēmēja Kaspara Kauliņa lekcijā. 

NOTIKA seminārs izglītības iestāžu vadītājiem
"Līderības dažādās sejas"

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

26

aizvadīta starptautiskā konference "Iekļaujošās
izglītības nākotne"

Plašāka informācija par notikumiem izglītības iestādēs

UZZINI VAIRĀK

No 1. marta Mārupes novada skolās notiek 1. klašu komplektācija.
 2024./2025. mācību gadā TIKS nodrošinātAS vietas 617 pirmklasniekiem. 

16. martā "Ekziperī" Starptautiskā vidusskola
(EIS) sadarbībā ar Mārupes novada pašvaldību
rīkoja starptautisku konferenci "Iekļaujošās
izglītības nākotne", kuras mērķis bija palielināt
izpratni par iekļaujošo izglītību un veicināt
diskusijas par tās nākotni. Konferencē
uzstājās vairāki ārzemju un Latvijas speciālisti,
t. sk. pārstāvji no Mārupes pamatskolas -
direktors Kristaps Purviņš, direktora vietniece
speciālās izglītības jomā Envija Brūdere, kā arī
speciālie pedagogi Aiga Štāle un Ieva Vilaua.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-pasvaldibas-izglitibas-iestazu-vaditaji-un-izglitibas-kulturas-un-sporta-parvaldes
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-pasvaldibas-izglitibas-iestazu-vaditaji-un-izglitibas-kulturas-un-sporta-parvaldes
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aizvadita-starptautiska-konference-ieklaujosas-izglitibas-nakotne-20-03-2024


9. martā Mārupes Kultūras namā ar skanīgu
koncertprogrammu "Ziedu kompozīcijas"
klausītājus priecēja jauktais koris "Mārupe",
diriģents Kalvis Ozoliņš, koncertmeistars Agris
Puķe un kormeistars Andis Klučnieks. Koncerta
laikā izskanēja pazīstamas Raimonda Paula, Ulda
Stabulnieka u. c. komponistu dziesmas kora
aranžijās. Īpašu skanējumu dziesmām piešķīra
dzīvās grupas pavadījums, par ko sakām paldies
mūziķiem Gintam Hartmanim, Andrim Baronam,
Ivaram Kalniņam un Valdim Blaubukam!

PASĀKUMI

27

2. martā Babītes Kultūrizglītības centra filiālē
"Vietvalži" pulcējās teātra mākslas entuziasti un
aizrautīgi cilvēki, lai apgūtu jaunas prasmes teātra
minifesta “Es esmu Teātris” meistarklasēs un
svinētu Salas pagasta amatierteātra
"Kalambūrs" 25 gadu jubileju "Lidojums". 

UZZINI VAIRĀK

Aizvadīts Starptautiskais pūšaminstrumentu
spēles jauno izpildītāju konkurss "WIND
STARS 2024", kas šogad pulcēja vairāk nekā 700
dalībnieku, t. sk. pedagogus un koncertmeistarus
no divdesmit piecām pasaules valstīm. 
Konkursa dalībniekus gan attālināti, gan klātienē
vērtēja 63 starptautiskas žūrijas komisijas
pārstāvji.

Plašāka informācija par kultūras notikumiem

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/salas-pagasta-amatierteatris-kalamburs-ar-lidojumu-nosvin-savu-25-gadu-jubileju
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas?page=0


Skolu jaunieši aktīvi apgūst repertuāru, veido
vizuālās mākslas darbus, lai piedalītos pārbaudes
skatēs.
Pirmās skates veiksmīgi aizvadītas - turpināsim
sekot līdzi mūsu novada skolēnu sasniegumiem. 

UZZINI VAIRĀK

28

AKTUALITĀTES KULTŪRĀ
ESAM CEĻĀ UZ XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES DZIESMU UN DEJU SVĒTKIEM
2025. GADā

Gatavojoties svētkiem, notiek arī pašvaldību
koordinatoru sanāksmes, lai nodrošinātu
informācijas apriti un koordinētu svētku vadību
visos līmeņos. 
Mārupes novada koordinatores ir Arta Vigule
(Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas
vietniece kultūras jautājumos) un Mārupes
pamatskolas direktora vietniece audzināšanas
darbā Kristīne Mazure.

UZZINI VAIRĀK

Vēl šajā pavasarī gaidāmas pārbaudes skates gan koriem, gan mūsdienu deju
grupām. Notiks arī vizuālās mākslas un skatuves runas konkursi.

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novads-cela-uz-xiii-latvijas-skolu-jaunatnes-dziesmu-un-deju-svetkiem-2025-gada
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/esam-cela-uz-xiii-latvijas-skolu-jaunatnes-dziesmu-un-deju-svetkiem-2025-gada


2. martā Mārupes novada bibliotēkā notika
Lienas Ivonnas Šervinskas gleznu izstādes "Dzīve
kā deja" atklāšana.
Izstāde būs skatāma līdz aprīļa beigām. 

UZZINI VAIRĀK

8. martā Salas bibliotēkā (Spuņciemā) notika
pasākums "Izlaušanās spēle", kurā piedalījās un
sacentās vietējās skolas skolēni.

UZZINI VAIRĀK

29

MĀRUPES NOVADA 
BIBLIOTĒKAS AKTUALITĀTES

Plašāka informācija par notikumiem bibliotēkā

UZZINI VAIRĀK

Aizvadīts "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas
2023" noslēguma pasākums kopā ar rakstnieci
Lauru Vinogradovu Piņķos. 
Šogad pateicības balviņas saņēma pirmsskolas
izglītības iestādes "Saimīte" 6-gadīgo bērnu grupa
"Rūķīši", kā arī individuālie lasītāji un trīs ģimenes.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/lienas-ivonnas-servinskas-gleznu-izstade-dzive-ka-deja-biblioteka-pinkos
https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/aizvadits-bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-2023-nosleguma-pasakums-kopa-ar-rakstnieci-lauru


30

NOZĪMĪGĀKIE SPORTA
NOTIKUMI

Noslēdzies Mārupes kauss
tautas klasē volejbolā
vīriešiem.

Mārupes novada jaunie
vieglatlēti Sibilla un Rūdolfs
Vanadziņi kļūst par Baltijas
U-18 čempioniem
vieglatlētikā telpās.

Matīsam Vārnam un Ilonai
Kojalovičai – godalgotas
vietas Latvijas Sporta
Veterānu - Senioru
savienības (lsvs)
pašvaldību 61. sporta
spēlēs.

"Mārupes SC"
basketbolisti uzvar BK
"Jaunpils" Reģionālās
basketbola līgas
ceturtdaļfināla pirmajā
spēlē.

Mārupes novada skolēnu
volejbola komandas
izcīna godalgotas vietas
"top! kauss" atlases
sacensībās.

Prošina izcīna bronzas
medaļu Eiropas kadetu
paukošanas čempionātā
paukošanā ar špagu.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/nosledzies-marupes-kauss-tautas-klase-volejbola-viriesiem
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/nosledzies-marupes-kauss-tautas-klase-volejbola-viriesiem
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/nosledzies-marupes-kauss-tautas-klase-volejbola-viriesiem
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-jaunie-vieglatleti-sibilla-un-rudolfs-vanadzini-klust-par-baltijas-u-18-cempioniem
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-jaunie-vieglatleti-sibilla-un-rudolfs-vanadzini-klust-par-baltijas-u-18-cempioniem
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-jaunie-vieglatleti-sibilla-un-rudolfs-vanadzini-klust-par-baltijas-u-18-cempioniem
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-jaunie-vieglatleti-sibilla-un-rudolfs-vanadzini-klust-par-baltijas-u-18-cempioniem
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-jaunie-vieglatleti-sibilla-un-rudolfs-vanadzini-klust-par-baltijas-u-18-cempioniem
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-uzvar-bk-jaunpils-regionalas-basketbola-ligas-ceturtdalfinala-pirmaja-spele
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-skolenu-volejbola-komandam-godalgotas-vietas-top-kauss-atlases-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-skolenu-volejbola-komandam-godalgotas-vietas-top-kauss-atlases-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-skolenu-volejbola-komandam-godalgotas-vietas-top-kauss-atlases-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-skolenu-volejbola-komandam-godalgotas-vietas-top-kauss-atlases-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/news/4/marupes-novada-skolenu-volejbola-komandam-godalgotas-vietas-top-kauss-atlases-sacensibas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/prosina-izcina-bronzas-medalu-eiropas-kadetu-paukosanas-cempionata-paukosana-ar-spagu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/prosina-izcina-bronzas-medalu-eiropas-kadetu-paukosanas-cempionata-paukosana-ar-spagu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/prosina-izcina-bronzas-medalu-eiropas-kadetu-paukosanas-cempionata-paukosana-ar-spagu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/varnam-un-kojalovicai-godalgotas-vietas-latvijas-sporta-veteranu-senioru-savienibas-lsvs-pasvaldibu


31

Aizvadītas jau trīs kārtas erudīcijas
sacensībās "Gudrs un no Mārupes".

Turpinās vingrošanas nodarbības
pieaugušajiem.

11. aprīlī plkst. 16.00 notiks Piņķu
multifunkcionālā stadiona atklāšanas
pasākums.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvaditas-otras-sacensibas-gudrs-un-no-marupes
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvaditas-otras-sacensibas-gudrs-un-no-marupes
https://www.marupe.lv/lv/zinas/turpinas-vingrosanas-nodarbibas-pieaugusajiem-17-03-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/turpinas-vingrosanas-nodarbibas-pieaugusajiem-17-03-2024


LIELDIENU PASĀKUMU PROGRAMMA

Mārupes novadā plaša Lieldienu pasākumu
programma lieliem un maziem plānota jau no 
22. marta.

10. aprīlī Mārupes novada bibliotēkā Piņķos
notiks tikšanās ar tulkotāju Silviju Brici. 
Sarunu varēs skatīties arī tiešsaistē bibliotēkas
Facebook lapā.

UZZINI VAIRĀK

5. aprīlī senioru deju kopa "Gāte" svinēs 20 gadu
jubileju. 
Deju kopa izveidota 2004. gadā un kopš 2011. gada
to vada Laimdota Andersone.

UZZINI VAIRĀK

32

tuvākie pasākumi

19. aprīlī  19.00 grupas "Pienvedēja piedzīvojumi"
akustiskais koncerts un dokumentālā filma
"Pienvedēja piedzīvojumi".  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)  
Biļetes cena – 10 eiro. Tās var iegādāties "Biļešu
paradīzes" kasēs un www.bilesuparadize.lv. 

https://www.marupe.lv/lv/zinas/lieldienu-pasakumi-marupes-novada-2024-22-02-2024
https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/10-aprili-marupes-novada-biblioteka-pinkos-notiks-tiksanas-ar-tulkotaju-silviju-brici
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/laimdota-andersone-nevis-dzivei-pieskirt-gadus-bet-gadiem-pieskirt-dzivi


33

IZSTĀDES

Plašāka informācija par kultūras notikumiem

UZZINI VAIRĀK

Līdz 2. aprīlim Mārupes novada bibliotēka Piņķos
skatāma novadpētniecības izstāde "1941. un 1949.
gadu masu deportāciju piemiņai". 

No 19. februāra līdz 2. aprīlim Mārupes novada
bibliotēkā Piņķos skatāma novadpētniecības
izstāde "Koris "Atskaņa" visā spožumā" –
veltījums korim 40 gadu jubilejā.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

No 8. marta līdz 8. aprīlim Dienas centrā "Skulte"
skatāma ukrainietes Zoijas Filanovas gleznu
izstāde "Dvēseles stāsts".

Latvijā Zoija dzīvo jau kopš Krievijas kara pret
Ukrainu sākuma un nu jau vairāk nekā divus gadus
ir prom no mājām. Viņa ļoti ilgojas pēc saviem
radiniekiem, pēc dzimtenes. Spēcīgu ilgu pārņemta
Zoija sāka gleznot un tādā veidā izsaka savas sajūtas
un domas.

https://www.marupe.lv/lv/kultura
https://www.marupe.lv/lv/zinas/koris-atskana-visa-spozuma-novadpetniecibas-izstade-biblioteka-pinkos-19-02-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/masu-deportacijas-cietuso-pieminai-izstade-marupes-novada-biblioteka-05-03-2024


34

LATVIJAS REPUBLIKAS
NEATKARĪBAS ATJAUNOŠANAS
gadaDIENAI VELTĪTIe
PASĀKUMI MĀRUPES NOVADĀ  

3. maijā  19.00 koncerts "Maska. Pērkons. A capella"  
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)
Koncertprogrammā iekļautas leģendārās grupas “Pērkons”
dziesmas kora skanējumā.  
Bezmaksas ieejas kartes no 8. aprīļa būs iespējams saņemt
pie Babītes Kultūrizglītības centra administratorēm.

3. maijā  21.30 grupas "Menuets" koncerts un uguns šovs  
Laukumā pretī Piņķu Sv. Jāņa baznīcai (Piņķos, Skolas ielā 17)  
Sīkāka informācija sekos.

4. maijā   
Pārgājiens gar Babītes ezeru  | Babītes pagastā  
Norises laiks tiks precizēts.  

Pavasara gadatirgus Mārupē  
Mārupes Kultūras nama apkārtnē (Mārupē, Daugavas ielā 29)  
Norises laiks tiks precizēts.  

No 11.00 Mārupes Kultūras nama vidējas paaudzes deju
kolektīva "Mārupieši" 35 gadu jubilejas koncerti  dažādās
novada vietās
Sīkāka informācija sekos.

21.00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas
gadadienai veltīts koncerts kopā ar grupu "bet bet"  
Mārupes Kultūras nama iekšpagalmā 
(Mārupē, Daugavas ielā 29) 

Pasākumu programmā iespējamas izmaiņas. 
Aicinām sekot aktuālajai informācijai afišās. 



ZIŅOJUMU APKOPOJA SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN MULTIMEDIJU NODAĻA


